中原农业保险股份有限公司鸡西市中心支公司

关于新领《保险许可证》的公告

经国家金融监督管理总局鸡西市监管分局批准，中原农业

保险股份有限公司鸡西市中心支公司因设立领取《保险许可

证》，现予以公告:

机构名称:中原农业保险股份有限公司鸡西市中心支公司

业务范围:经国家金融监督管理机构或其他有行政许可权

限的机构批准并经上级机构授权办理的业务

批准日期: 2025 年 1 月 22 日

机构住所:黑龙江省鸡西市梨树区万方文苑小区 11 号楼 8、

9 号门市

机构编码: 000195230300

许可证流水号: 00157062

发证机关:国家金融监督管理总局鸡西监管分局

制证机关:国家金融监督管理总局鸡西监管分局

发证日期: 2025 年 01 月 24 日

负责人：浦佩君

联系电话:13641027888